
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACibN E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ROOIfP EMt UTWO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-07 96

Servicio Corrective
Fecha Orden 23/08/2019 2 Dias heibilesPlazo de entrega

2^0E .EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

AGOSTO DE 2019, SE HACE

Entrega por el proveedor 000089-LLANTAS DE CAMPECHE, S.A. DE C.V. 
Redbe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche 0
Nombre Luis Felix Beltran Gonzalez 

Cargo Encargado del Departamento 
Dependencia 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humano

Unidad 16-Coordinacion Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO UNIDAD

$772.562612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$83.25 $666.000228 8AKRON LITROACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA (MARCA 
AKRON)

$14,316.782961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

2 $757.38 $1,51-5.7600-51 AMORTIGUADOR DELANTERO BOGE PIEZA

2 $147.65 $295.300044 SYD PIEZATORNILLO ESTABILIZADOR

0094 AMORTIGUADOR TRASERO 2 $647.84 $1,295.68BOGE PIEZA

$117.91 $117.911239 1FILTRO DE ACEITE. (MARCA GONHER) GONHER PIEZA

$2,799.20 $5,598.403422 2RESORTE DE AMORTIGUADOR GROB PIEZA

3433 HOJA DE LAMINA REFORZADO N/A 2 $1,760.00 $3,520.00PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,208.40

0001 N/A $250.00 $250.00SERVICIO DE ALINEACION DE 2 PLANOS ELECTRONICA 1SERVICIO

0020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTAS N/A $100.00 $400.00SERVICIO 4

0106 SERVICIO DE AFINACION MENCR N/A $100.00 $100.00SERVICIO 1

0245 N/A 4 $250.00 $1,000.00CAMBIO DE AMORTIGUADCRES TRASEROS Y DELANTSROS SERVICIO

1072 ; CAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR N/A $120.00 $240.00SERVICIO 2

1243 N/A $250.00 $500.00CAMBIO DE RESORTES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS SERVICIO 2

1246 N/A $1,000.001 $1,000.00SERVICIODESMONTAR Y MONTAR DE MUELLA TRASEPA LADO DERECHO 
PARA REFORZARLO

1247 N/A $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1DESMONTAR Y MONTAR DE MUELLA TRASERA LADO 
IZQUIERDO PARA REFORZARLO
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$17,498.05
$2,799.69

$0.00
$20,297.74

SUBTOTAL
JVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: VEINTE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 74/100 M.N )
Cadena Original : |10|16||OSV-0796|89|202977380|23082019|35|18|2816aaaa 

Cadena Encriptada : DMk0wSnAhehtUY7wKHJAIYO66Y9Hd4iGb5PFagszvMd1EMxoRRvV7NEM3yoqXflbs3uHwqEuCLw=

Ml
It

$14,316.7821111101627112A047000E010012503620L115A2961 
21111101627112A047OOOE005012503610L115A2612 
21111101627112A047000E004012503610L115A3551

$772.56
$5,208.40

$20,297.74TOTAL:

C!asiflcaci6n Econdmica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones Servicio terminado el dia 26 de agosto 2019, se entrego el vehiculo el 27/08/2019. 
GARANTtA DE 30 DIAS MANO DE OBRA Y DE 90 DIAS EN REFACCIONES.

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVENED SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Guadalupe del Rosario Reyes QuintanaNOMBRE:NOMBRE:

Asistente de GerenciaPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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